
 

ISTITUTO COMPRENSIVO RENDE CENTRO 
Via D. Vanni, 43  - 87036  Rende (Cs)   tel. e fax 0984 – 443004    

e-mail  csic89000n@istruzione.it  - icrendecentro.edu.it   

 C.F. 80004280782 – Cod. mecc. CSIC89000N 

 

Prot. n.2130 –B/19      del 30-04-2020                                                                                                              

 

Al Personale Docente ed Ata 

Agli studenti 

Alle famiglie 

 

Oggetto: Proroga della sospensione delle attività didattiche in presenza  e chiusura degli uffici amministrativi  

fino al 17 Maggio 2020 - DPCM 26 Aprile 2020 - Ulteriori disposizioni attuative del Decreto-Legge 

23/02/2020 n. 6 recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica 

da COVID- 19, applicabili sull’intero territorio nazionale”.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI  i propri decreti   prot. n. 1717  del 17/03/2020, prot. n  1814/A     del 03-04-2020 e  prot. n.   

 n.1910 /A del 14-04-2020  

 

VISTO il DPCM 26 Aprile 2020 – ulteriori misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da 

COVID-19 - che dispone la proroga dal 04 al 17 Maggio 2020 dell’efficacia delle disposizioni dei precedenti 

Decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri 8, 9, 11 e 22 Marzo, 01 e 10 Aprile 2020 - DL 25/03/2020 

n. 19, concernenti misure volte al contenimento e al contrasto del contagio da Coronavirus;  

 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione n. 622 del 01/05/2020 “Proseguimento lavoro agile. DPCM del 

26 aprile 2020. Istituzioni scolastiche ed educative”; 

 

DECRETA 

la  proroga della sospensione delle attività didattiche in presenza e la prosecuzione delle attività didattiche a 

distanza dal 04 maggio 2020 al 17 maggio 2020; 

la prosecuzione dell’attività amministrativa secondo la modalità del lavoro agile dal 04/05/2020 sino al 

17/05/2020, salvo attività indifferibili da rendere in presenza; 

resta sospeso  fino a nuove disposizioni il ricevimento del pubblico; le esigenze degli utenti saranno 

soddisfatte a distanza, attraverso comunicazioni scritte che dovranno essere inviate all’indirizzo email: 

csic89000n@istruzione.it.  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa  Maria Teresa Barbuscio  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93   

 

mailto:csic89000n@istruzione.it
mailto:primocircolorende@libero.it
mailto:csic89000n@istruzione.it

